
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 04.07.2023г.                                                                      № 88                                          

«О создании психолого- педагогического совета» 

 

 

 

            В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями в усвоении 

программного материала и поведенческой дез. адаптацией в соответствии с концепцией 

коррекционно-развивающего обучения   

приказываю: 

1.Создать в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении 

детский сад комбинированного вида №113муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края психолого-педагогический совет сроком на 1 год 

в следующем составе: 

 Камалеева Л.Ш. педагог- психолог 

 Синельникова О.В.- учитель логопед 

 Акимова Е.В. старший воспитатель 

 Пинчук М.А.-учитель-дефектолог 

2.Назначить председателем психолого-педагогического совета: 

 Камалееву Л.Ш.  педагога-психолога 

 

3.Председателю психолого-педагогического совета Камалеевой Л.Ш. вменить в 

обязанности организацию работы совета в соответствии с положением о деятельности 

психолого-педагогического совета. 

4.График работы совета определить в соответствии с положением по мере необходимости, 

не менее 1 раза в квартал. 

5.Вести учетную документацию в соответствии с положением о деятельности  психолого-

педагогического совета. 

6.Право контроля выполнения настоящего приказа оставляю право за собой. 

              Заведующая МДОБУ № 113                                                Н.И.Овчарова  

 

С приказом ознакомлены: 

Камалеева Л.Ш. педагог- психолог 

Синельникова О.В. учитель логопед                          

Акимова Е.В. старший воспитатель                                                                                                                                                           

     Пинчук М.А. учитель-дефектолог 

 

 
 


		2023-10-25T11:12:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




